
令和5年1月15日 発行：三重公民館 （事務局℡42-2067 十文字生涯学習センター内）

『三重公民館主催事業 夫婦バレーボール交流会』

新型コロナウイルス感染症拡大の為中止とします

本年度開催予定し、延期になっておりました「夫婦バレーボール交流

会」は、新型コロナウイルス感染拡大が続いている状況を考慮し、誠に残

念ではありますが、開催を中止する運びとなりました。

開催を楽しみにしていた皆様には大変申し訳ありませんが、

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

『三重地区交流センター便り』 ～令和5年4月事業開始に向けて～

令和3年から6回開催された三重地区交流センター化準備委員会を経て、

令和4年12月6日（火）に具体的な内容を協議・決定していくための

「第1回運営設立準備委員会」が十文字コミュニティセンターにて行われ

ました。

この会では、運営委員候補の方々で「運営方針」「活動方針」「三重地

区が目指す姿」「どのような団体と関係協力できるか」等、話し合いが行

われました。今後も話し合いを重ね、令和5年4月事業開始向けて準備を

進めてまいります。次回「第2回運営設立準備委員会」は1月25日を予定

しております。今後も「三重地区交流センター」の情報をお届けいたしま

す。

【会場】十文字ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ交流ホール【時間】10:00～11:00 ●申込不要です!開催日にお越しください

★ スローエアロビック教室 ★ 毎月第２・４木曜日 開催中! （十文字公民館との共催事業）

参加費 ： ３００円（毎回）･･･開催時に頂戴いたします。

定 員 ： ２０名程度（毎回）

用意する物 ： 水（水分補給用の飲み物）、運動できる靴、ヨガマット

今後の活動予定 1月12日 1月26日 2月9日 3月9日（本年度最終日予定）

* 2月23日, 3月23日 は お休みです




